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Fra-Hovedbestyrelseh for Danmarks Lærerforening om, at  de i Lovforslaget om Skole- 
홢 i væsenets Styrelse bg'Tilsyn m. y. udenfor København foreslaaedei, Bestemmelser 

vedrørende Embedsboliger for Lærere og Lærerinder maa blive gennemførte (Jør- 
gen Jensen) Sp. 4253. 

홢 Bestyrelsen for 홢Dansk Skolelægeforening" og Bestyrelsen for "Foreningen til 
Skolehygiejhens Fremme i D anm arl,.":'o om Indførelse af obligatorisk offentligt Til- 
syn med Skolebørnenes Sundhedstilstand i de offentlige Skoler ved Ansættelse af 

홢 @Skolelæger (Hammerich) (Hammerich) Sp." 4 5 7 8 .  r . 

홢 홢Dansk Friskoleforening'^ Bestyrelse og Repræsentantskab, med Tilslutning til 
Forslag til Lov om Bestemmelser vedrørende Skolevæsenets Styrelse og Tilsyn 
m. v. udenfor København (Thomsen). Sp. 4800. 

홢 Bestyrelsen for 홢Den danske Købstadforening" angaaende det samme Lovforslag 
> (Mortensen) Sp. 6399. 

홢 Kontorchef Bangert m. fL om, at Rigsdagen vil træffe Foranstaltninger til, at Ord- 
. .ningen af og Tilsynet med de offentlige Forlystelser m. m. lægges i folkevalgte 

" ^  Myiidighede'rs" Hænder C; C h r i s t e n s e h )  2109. 

홢 Bestyrelserne for 홢Københavns Orkesterforening" og 홢Danske Musikeres Lands- 
Forbund" om Ophævelse af den ved § 5 i Lov om Afgift af offentlige Forestil- 
linger og Fremvisninger m. m. af 13. Maj 1911 indførte Beskatning af Restaura- 
tionsmusik (A. C. Meyer) Sp. 5212. 

홢 Kirkeforstanderskaberne for samtlige katolske Menigheder i Danmark om, at Lov- 
forslaget om Anmeldelse af Fødsler,;; Dødsfald og Ægteskaber :m. m. ikke maa 
blive gennemført (Moltesen) Sp; 7365. 

홢 pensionerede Kolonibestyrere og Assistenter ved den grønlandske Handel om, at 
de i det i Folketinget ;lorélagte: Lovforslag a m  Lønnings-, og Péiisloi, isfórh"óld ved 
den grønlandske Handel foreslaaede forandrede Pensionsregler ogsaa maa komme 
til Anvendelse overfor dem (Moltesen) Sp. 3687. 

홢홢 Formanden for Københavns ^Grundejerforening om Ændring i det i Tinget 
forelagte Lovforslag om Indkomst- og Formueskat- til Staten (Eduard Larsen) 
Sp. 4990. : 

홢 Bestyrelsen for ..Forsikringsforeningen'M København bin forskellige Ændringer i 
de tvende Rigsdagen forelagte Lovforslag om Indkomst- og Formueskat til Staten 

, x og om Ændringer i: 'og Tillæg til de nugældenâe Regler for den kommunale Be- 
skatning samt om Statstilskud til Kommuner (Hammérich) Sp. 5212. 

I. .홢  Bestyrelsen:, for 홢Den danske Købstadforening" vedr ørende det i Landstinget fore- 
lagte Lovforslag om Ændringer i og Tillæg til de nugældende: Regler for den 
kommunale Beskatning samt om Statstilskud til Kommuner (Mortensen) Sp. 4163. 

홢홢 Sogneraadene for 165 Kommuner om visse Ændringer i det samme Lovforslag 
(Wilmann) Sp. 4932. 

홢 Bestyrelsen for 홢Den danske Købstadforening" angaaende Forandringer i det , 
samme Lovforslag om-Statstilskuddet til Kommunerne, Statstilskuddet til Hjælpe- 

I -  kasserne i og Kommunernes Udgifter efter:'Lovforslaget om Understøttelse til Børn 
..홢af Enker og iaf Enkemænd (Mortensen) ; Sp. 6399. 

: ;  Dansk : Kvindesamfund angaaende Kvinders,,- - politiske Valgret og Valgbarhed 
; (Thomsen) Sp. 214. : : ^ 


